
     Medobčinska nogometna zveza 
Gorenjske - Kranj 

Ulica Mirka Vadnova 6, p.p. 174; 4000 Kranj 
e-pošta: tekmovanja@mnzgkranj.si;  

info@mnzgkranj.si; 
spletna stran: www.mnzgkranj.si 

   

Kranj, 5.9.2024 Št.: 1-2024/25 
 

 Z A P I S N I K 
  

1-2024/25. obravnave Disciplinskega sodnika MNZG - Kranj, ki je bila v četrtek, 5. septembra 2024, in 
na kateri je na podlagi 36. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje 
 

S K L E P E  
 
 Gorenjska liga - ČLANI »Das ist Walter«, 1. krog      30.8.2024 
 

POLET : JEZERO MEDVODE 
 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe POLET - na tekmi so prejeli 5 rumenih kartonov - se na 
podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, ŠD POLET SVETI DUH VIRMAŠE izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/. 
  

Zaradi pomanjkljive organizacije tekme - administrativna oseba domačega kluba ni poznala gesla za 
vstop v sistem Regista, tako da se je vanj prijavil s svojim uporabniškim imenom in geslom delegat in 
s tem omogočil, da se je sploh napisal zapisnik o tekmi - se na podlagi določil 4/1(e). in 8/4(b). člena 
DP NZS, ŠD POLET SVETI DUH VIRMAŠE izreče: 
ukor. 
 

               Gorenjska liga - MLADINCI, 1. krog 1.9.2024               
 

SIJ ACRONI JESENICE : EKSIST ŽIRI 
 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe SIJ ACRONI JESENICE - na tekmi so prejeli 6 rumenih 
kartonov - se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, ŠD JESENICE izreče: 
denarna kazen v višini 120 € /sto dvajset evrov/. 
   

SAVA KRANJ : VISOKO 
 
Vratar ekipe VISOKO št. 0 Marko PIRC /99218/ je bil izključen v 16. minuti tekme zaradi prekrška 
izven kazenskega prostora nad nasprotnim igralcem, ki je bil v čisti priložnosti za zadetek, zato se na 
podlagi določil 5/b., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.1 Disciplinske politike 
organov vodenja tekmovanj, vratarju za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 
Igralec ekipe VISOKO št. 15 Maj JENKO /99219/ je v 43. minuti tekme prejel drugi rumeni karton 
zaradi brezobzirne igre in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 5/a., 8/1(d). in 22. člena 
DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za ta 
prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
  
 
 



                                        Gorenjska liga – KADETI, 1. krog               31.8.2024    
 

BLED - BOHINJ : SAVA KRANJ 
 
Zaradi kršitev predpisov organizatorja tekmovanj - na tekmi ni bil prisoten glavni trener ekipe - se na 
podlagi določil 4/1(h). in 8/4(a) člena DP NZS, NK SAVA KRANJ izreče: 
opozorilo. 

 
                          STAREJŠI DEČKI U15 – modra skupina, 1. krog     1.9.2024            
 

 BRITOF : SAVA KRANJ 
 

Igralec ekipe BRITOF št. 31  Leon ZOGAJ /229571/ je v 80. minuti tekme prejel drugi rumeni karton 
zaradi brezobzirne igre in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 5/a., 8/1(d). in 22. člena 
DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za ta 
prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 

ZARICA KRANJ : NIKO ŽELEZNIKI 
 
Zaradi nastopa štirih igralcev, ki te pravice niso imeli – obrazložitev sledi v nadaljevanju -, se na 
podlagi določil 4/1(m)., 8/4(i). ter v povezavi z 11/2. členom DP NZS, NK KRANJ izreče kazen: 
razveljavitev rezultata tekme ZARICA KRANJ : NIKO ŽELEZNIKI. 
 
Poleg razveljavitve rezultata tekme se na podlagi določil 4/1(m)., 8/4(j). ter v povezavi z 11/3. in 11/4. 
členom DP NZS, NK KRANJ izreče kazen: 
določitev rezultata tekme ZARICA KRANJ : NIKO ŽELEZNIKI po uradni dolžnosti 3:0 za ekipo NIKO 
ŽELEZNIKI. 
 

Obrazložitev: 
 
Približno 15 minut pred začetkom tekme je sodnik obvestil Vodjo tekmovanj MNZG – Kranj (v 
nadaljevanju: vodja tekmovanj), da se je ob vnosu podatkov v zapisnik pri 4 igralcih ekipe Zarica Kranj 
pojavilo opozorilo glede certifikata o opravljenem antidopinškem izobraževanju (v nadaljevanju: 
certifikat). Glede na to, da certifikati niso bili predloženi niti v fizični obliki, je vodja tekmovanj zgolj 
potrdil, kar je sodnik že povedal predstavniku ekipe Zarica Kranj, ki opravlja (s posebnim dovoljenjem 
vodje tekmovanj) tudi funkcijo trenerja - igralci, ki dopolnijo 14 let in nimajo vnesenega certifikata o 
opravljenem antidopinškem izobraževanju v sistemu Regista, niti ga ne predložijo v fizični obliki, 
nimajo pravice nastopa. Predstavnik ekipe Zarica Kranj je v telefonskem pogovoru z vodjo tekmovanj 
nad tem izrazil veliko začudenje in povedal, da brez teh štirih igralcev tekme sploh ne more odigrati. 
Vodja tekmovanj mu je ponovno razložil pravila glede certifikatov in ga spomnil, da so bili vsi klubi 
večkrat obveščeni in pozvani, da preverijo veljavnost certifikatov. Predstavnik ekipe je povedal, da je 
on trener in da ni njegova naloga preverjati administrativnih zadev v zvezi z igralci, je pa ponovno 
izrazil izrazit dvom v pravilnost ugotovljenih dejstev, saj so igralci v pomladanskem delu sezone 
2023/24 brez težav nastopali, kar po njegovem mnenju pomeni, da so certifikate imeli. Vodja 
tekmovanj je v klubskem profilu sistema Regista vseeno preveril omenjene navedbe, ki so se izkazale 
kot neutemeljene. V pomladanskem delu sezone 2023/24 so omenjeni igralci res nastopali brez 
težav, a ne zato, ker bi imeli veljaven certifikat, temveč zato, ker takrat še niso bili stari 14 let. V času 
od konca sezone 2023/24 pa do začetka sezone 2024/25 pa so vsi štirje dopolnili 14 let, posledično 
pa bi tudi morali imeti certifikate. Omenjeno dejstvo so v klubu spregledali, posledično pa ti štirje 
igralci niso imeli pravice nastopa na tekmi. Vodja tekmovanj je predstavnika ekipe Zarica Kranj 
eksplicitno opozoril na posledice, če omenjeni štirje igralci nastopijo, a je predstavnik ekipe pri 



nastopu vztrajal, saj brez njih ne bi imel zadostnega števila igralcev in tekma po njegovem ne bi imela 
nobenega smisla. Tako so na tekmi nastopili štirje igralci, ki te pravice niso imeli, posledično pa je bilo 
odločeno, kot je zapisano v izreku kazni. 
 

Disciplinski sodnik dodaja, da se za izrek denarne kazni kot dodatne stranske kazni ni odločil, saj 
izhaja iz prepričanja, da sta za klub več kot poučni kazni že razveljavitev rezultata tekme in določitev 
rezultata po uradni dolžnosti za nasprotno ekipo. Ob tem vseeno opozarja na določeno stopnjo 
malomarnosti odgovornih v klubu, saj bi se lahko vsem težavam izognili, če bi upoštevali večkratna 
opozorila vodje tekmovanj in pravočasno preverili izpolnjevanje pogojev za nastopanje svojih igralcev 
ter ob ugotovljenih pomanjkljivostih le-te tudi še pravočasno odpravili. 
 
                            Pokal Pivovarna Union 2024/25, 1. krog       4.9.2024                 
 

ŠKOFJA LOKA : EKSIST ŽIRI 
 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev in uradne osebe ekipe ŠKOFJA LOKA - igralci so na tekmi 
prejeli 4 rumene kartone, trener ekipe pa je bil najprej opomnjen in nato tudi izključen - se na podlagi 
določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, NK ŠKOFJA LOKA izreče: 
denarna kazen v višini 120 € /sto dvajset evrov/. 
 

Trener ekipe ŠKOFJA LOKA Gregor BERGANT je v 79. minuti prejel drugi rumeni karton zaradi 
ugovarjanja sodniku in bil posledično izključen, zato se na podlagi določi 6/a., 8/1(f). in 22. člena DP 
NZS ter v povezavi s točkama I.G.2 in II Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, trenerju za 
ta prekršek izreče kazen: 
prepoved dostopa do garderob in tehničnega prostora na 1 /eni/ pokalni tekmi. 
 

 OSTALI DISCIPLINSKI PRIMERI  
 
Zaradi odstopa ekipe ŠENČUR - VELESOVO od tekmovanja v GNL - mladinci, se na podlagi določil 
4/1(b). in 8/4(c). člena DP NZS, NK VELESOVO - CERKLJE izreče: 
denarna kazen v višini 250 € /dvesto petdeset evrov/. 
 
Pri izreku kazni sta bili v skladu s 17. členom DP NZS upoštevani tako oteževalna okoliščina, saj je 
klub svojo odločitev sprejel in posredoval po že objavljenem končnem razporedu tekmovanja, ki ga 
je bilo potrebno zaradi odstopa ekipe povsem spremeniti in tudi prilagoditi novemu formatu 
tekmovanja, kot tudi olajševalna okoliščina, saj se je klub za odstop od tekmovanja tudi opravičil. 
 
 
 
PRAVNI POUK:  
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. 
Pritožba je pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana 
pritožbena taksa v višini 200 evrov na TRR MNZG - Kranj: 0433-1000-3340-407. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. 
O pritožbi odloča komisija za pritožbe MNZG - KRANJ. Pritožbo lahko vložita kiznovani ali njegov klub ter tisti, ki je 
predlagal uvedbo disciplinskega postopka. 
 
 

Disciplinski sodnik MNZG - Kranj       
                                                                                                                                               Janez TORKAR, l.r.  


